
Obsah čísla

 

SPOLEČENSKÉ ODPOLEDNE PRO SENIORY

27. března 2002 proběhlo v Kulturním domě v Kyjích společenské odpoledne pro seniory, které pořádala Městská část Praha 14
(odbor kultury a občanských záležitostí). Hlavním lákadlem bylo neodolatelné kouzlo šaramantního operetního zpěváka Karla Fialy,
který přišel v doprovodu své paní, s níž ho pojí nejen láska ke zpěvu a divadlu, ale také dva synové. Operetní zpěvačka Eva Vlková
svého muže doprovodila v hodinovém pásmu, které přítomné strhávalo ke zpěvu a sál brzy ovládla atmosféra radosti a chuti ze života.
Karel Fiala se zapsal do srdcí svou rolí ve zdařené westernové parodii filmu Limonádový Joe, ve kterém měl nejpřesnější mušku ze
všech pistolníků díky pití colalokovy limonády. Přeplněný sál, s viditelnou převahou přítomných dam, s dojetím sledoval pořad
sestávající ze slavných operetních melodií a písní, včetně hašlerovek v doprovodu harmoniky, prokládaných vtipným vyprávěním této
zajímavé umělecké dvojice. Hodovalo se a později se i tančilo.

-rč-

obsah.html

